
 

                                                                                             7. januar 2024 

Samrådsmøte i forbindelse med revisjon av Oslopakke 3-avtalen og NTP 

Vi viser til invitasjoner som tidligere er utsendt til adressatene. Groruddalen Miljøforum (GM) 

inviterer representanter fra Oslo, Nittedal, Lørenskog og Lillestrøm kommuner til et 

samrådsmøte hvor vi vil drøfte muligheten for å fremme felles synspunkter ved revisjon av de 

nevnte avtalene. 

Tirsdag 23. januar 2024 kl 1800-2100. Sted: Grorud Flerbrukshus, Grorud fotballbane, 

Oslo 

Invitasjonene sendes bredt ut til personer vi tror er relevante, og vi håper at felles opptreden 

kan gi bedre muligheter for å få gjennomslag og prioritering. 

Tre hovedtemaer står på dagsorden: 

1) Forlengelse av t-banen til Lørenskog/Ahus og Nedre Romerike 

2) En forsterkning/oppgradering av riksveien mellom Gjelleråsen og Hvam som følge av 

nedgradering av Trondheimsveien mellom Grorud og Sinsen. 

3) Forkortelse av Gjøvikbanen fra Nittedal til Grorud 

Program 

Kl 1800 Velkommen v/leder av GM, Torstein Winger 

Kl 1805 Innledning ved Gustav Nielsen fra Bullby, Byutvikingens lange linjer 

Kl 1820 – 1900 En representant fra hver kommune blir invitert til å holde 10 minutter 

innledning relatert til ett eller flere av temaene. Fra Lørenskog kommune: Henrik Backe 

Langum. Fra Oslo: Audun Bonde og Ola Wolf Elvevold. 

Kl 1900 Drodling med kaffe og kake. Vi fordeler oss på eget bord for hvert tema. 

Kl 1930 5 minutter oppsummering, og plenumsdebatt for tema 1 

Kl 1950 5 minutter oppsummering, og plenumsdebatt for tema 2 

Kl 2010 5 minutter oppsummering, og plenumsdebatt for tema 3 

Kl 2030 Veien videre ved Terje Rognlien, leder sekretariatet i Oslopakke 3. 

Kl 2050 Oppsummering. Andre samferdselstiltak vi kan samarbeide om? 

Vi ber om påmelding til Bjørn Edvard Engstrøm, epost: bj-en@online.no. Tlf 900 11 701, så 

fort som mulig. 

Vennlig hilsen, på vegne av styret i Groruddalen Miljøforum, Bjørn Edvard Engstrøm 
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